
Id: F1BA4119-DC59-43A0-AB8F-5C388F1C0BFE. Podpisany Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/128/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Żarnów 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 oraz z 2024 r. poz. 878, 1222, 1871 i 1965), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów powołuje się Panią Katarzynę Januszewską - Lorek na 

Skarbnika  Miasta i Gminy Żarnów z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

Robert Szulc 

 


